
 
 

 
 

 
 
 

Prot.n.9404/C10    Udine, _05/11/2015__ 
 
 

Spett.le MIUR  
Dipartimento per la formazione superiore e per la ricerca 

Dir. Gen. per la programmazione, il coordinamento e il 
finanziamento delle istituzioni della formazione superiore. 

dgfis@postacert.istruzione.it 

 
 
Al prof. Franco Calabretto  
Al prof. Beppino Delle Vedove 
a mezzo mail 

 
Sul sito web istituzionale 

www.conservatorio.udine.it  
Albo Pretorio: Albo Personale docente 
 

 
 

Oggetto: Pubblicazione Decreto Direttoriale n. _92 del 05/11/2015__ 
“Nomina vicedirettore a.a. 2015/2016” 
 

 
Con la presente si dispone la trasmissione e la pubblicazione sul sito 

web del Conservatorio del Decreto citato in oggetto.  
 
 

 
Il Direttore 

f.to M.o Paolo Pellarin 
 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs. n. 39 del 1993  

 

mailto:dgfis@postacert.istruzione.it
http://www.conservatorio.udine.it/


 
 

 
 

 
 
 

Decreto Direttoriale n. _92 del _05/11/2015__ 
 

“Nomina Vicedirettore a.a. 2015/2016” 

 
 

IL DIRETTORE 
 
Visto lo Statuto del Conservatorio art. 23 c.8; 

Acquisita la disponibilità del prof. Franco Calabretto; 
Acquisita la disponibilità del prof. Beppino Delle Vedove. 

 
 

DECRETA 

 
Art.1 Il Prof. Franco Calabretto è designato quale vicedirettore con 

potere di firma per l’a.a. 2015/2016 con il compito di coadiuvare il 
Direttore e sostituirlo nelle sue funzioni in caso di assenza o 

impedimento. 
 
Art.2 Il Prof. Beppino Delle Vedove è designato quale vicedirettore 

per l’a.a. 2015/2016 con il compito di coadiuvare il Direttore e 
sostituirlo nelle sue funzioni in caso di assenza o impedimento. 

 
 
 

Il Direttore 
f.to M.o Paolo Pellarin 

 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs. n. 39 del 1993  

 

 


